
 

Eidg. Feldschiessen 2018 
Gersau 

 

 

 

108 Teilnehmer, 22 Junioren, 74 Aktive, 8 Veteranen, 4 Seniorveteran, 

20 Damen. 

 

Erfolgreiche Familie Truttmann am Feldschiessen 
Alle drei konnten kranzgeschmückt den Heimweg antreten 

Vater Hans 67 Pkt., Sohn Thomas 66 Pkt., Enkel Sven 57 Pkt. (v.r.n.l.) 
Recht herzliche Gratulation ! 

 

Jungschützen/in mit Top - Resultaten ! 

Bertschi Dario mit 69 Pkt. und Schibig Andrea mit 68 Pkt 

Dario und Andrea, recht herzliche Gratulation ! 

  



Top - Resultate: Bertschi Dario 69 Pkt. 

Schibig Andrea 68 Pkt. 

Betschart Reinold 68 Pkt. 

Marty Markus 68 Pkt. 

Steiner Roger 68 Pkt. 

Truttmann Hans 67 Pkt. 

Pfyl Bruno 67 Pkt. 

 
Schelbert Karl 67 Pkt. 

Schelbert Sepp 67 Pkt. 

Ehrler Markus 67 Pkt. 

 

Wie bereits in den Vorjahren wurde auch dieses Jahr wieder ein Gruppenwett-
kampf durchgeführt. 

 

Erfreuliche 108 Schützen/in haben am diesjährigen Feldschiessen teilgenommen ! 

 

Besten Dank euch allen für die Teilnahme 

und herzliche Gratulation den erfolgreichen Schützen/innen ! 
 

Sämtliche Einzelresultate und Ranglisten finden sie unter:    www.sksg.ch 

 

Dezember 2018 bp 

 

 



Rang   Name / Vorname JG Pkt.

1. Bertschi Dario Renato 1998 69

2. Schibig Andrea 1998 68

3. Betschart Reinold 1955 68

4. Marty Markus 1963 68

5. Steiner Roger 1988 68

6. Truttmann Hans 1942 67

7. Pfyl Bruno 1949 67

8. Schelbert Karl 1959 67

9. Schelbert Sepp 1960 67

10. Ehrler Markus 1962 67

11. Truttmann Thomas 1971 66

12. Schwarz Markus 1977 66

13. Steiner Michael 1978 66

14. Baumann Remo 1994 66

15. Ehrler Nico 1995 66

16. Steiner Karl 1947 65

17. Suter Markus 1960 65

18. Niederöst Roland 1979 65

19. Rickenbacher Reto 1985 65

20. Hotz Nicole 1991 65

21. Piantoni Luca 1993 65

22. Dietschi Michele 2001 64

23. Ballat Silvan 2000 64

24. Weber Heinz 1947 64

25. Steiner Elisabeth 1949 64

26. Etter Pius 1952 64

27. Hofstetter Jürg 1958 64

28. Gwerder Peter 1979 64

29. Auf der Maur Sabrina 1987 64

30. Suter Patrick 1993 64

31. Mettler Alessandro 1995 64

32. Bachmann Flavio 1998 63
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Rang   Name / Vorname JG Pkt.
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33. Schelbert Martin 1970 63

34. Gwerder Roman 1971 63

35. Marty Walter 1980 63

36. Fürst Cornelia 1982 63

37. Süsli Livio 1989 62

38. Bürgler Guido 1991 62

39. Horat Lukas 1993 62

40. Güntensperger Kevin 1994 62

41. Gwerder Sascha 2000 61

42. Inglin Marco 1998 61

43. Gwerder André 1974 61

44. Lüönd Alois 1975 61

45. Hotz Thomas 1983 61

46. Rickenbacher Petra 1989 61

47. Steiner Bettina 1990 61

48. Imfeld Raphael 1990 61

49. Ehrler Marco 1991 61

50. Gwerder Julia 2003 60

51. Schnüriger Leonie 2002 60

52. Gwerder Walter 1959 60

53. Bakker Wytze 1959 60

54. Suter Erich 1973 60

55. Beeler Stefan 1981 60

56. Truttmann Robin 1987 60

57. Gwerder Marco 1994 60

58. Bakker Nick 1998 59

59. Merz Peter 1947 59

60. Rickenbacher Alois 1958 59

61. Betschart Adalbert 1959 59

62. Steiner Nicole 1980 59

63. Schelbert Yannik 1993 59

64. von Reding Diana 1997 59



Rang   Name / Vorname JG Pkt.
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65. Aroua Said 1997 59

66. Sinoli Valerio 2002 58

67. Zurfluh Matthias 1954 58

68. Baumann Urs 1963 58

69. Reichmuth Roger 1985 58

70. Risi Walter 1988 58

71. Hofstetter Melanie 1994 58

72. Truttmann Sven 2003 57

73. Suter Monika 1965 57

74. Truttmann Peter 1966 57

75. Lüönd Albert 1980 57

76. Schilter Bruno 1980 57

77. Wöber Timo 2000 56

78. Wessling Lukas 1999 56

79. Pfyl Reto 1980 56

80. Berger Sandro 1990 56

81. Steiner Tobias 1990 56

82. Steiner Anton 1980 55

83. Schibig Sandra 1996 55

84. Owen LucyAnn 1997 55

85. Sathiyanesan Jalini 2002 54

86. Bürgler Lukas 1998 54

87. Schibig Helene 1963 54

88. Suter Jasmine 1995 54

89. Scheiber Gian-Luca 2000 53

90. da Rosa Rodrigues Eduardo 1998 53

91. Hotz Werner 1958 53

92. Rickenbacher Lukas 1986 53

93. Zejnullahu Rinore 1997 53

94. Senn Oliver 2003 52

95. Schelbert Thomas 1961 52

96. Catanzaro Antonio 1982 52



Rang   Name / Vorname JG Pkt.
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97. Burgmann Jens 1966 51

98. Gwerder Alfred 1968 51

99. Schmid Petra 1964 50

100. Messmer Michael 1988 50

101. suter Claudio 2003 48

102. Lüönd Rolf 1980 48

103. Schelbert Laura 2003 47

104. Suter Vreni 1977 47

105. Ramseier Lydia 1975 46

106. Sinoli Ciara 2001 44

107. Hofstetter Astrid 1964 43

108. Imhof Bruno 1989 38



Rang Schütze JG Pkt. Kat. Waffe Ausz. Sektion

1. Bertschi Dario 1998 69 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

2. Schmid Roman 1956 69 V Stgw 90 KA KK Morschach SG

3. Schibig Andrea 1998 68 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

4. Betschart Reinold 1955 68 V Stgw 57 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

5. Marty Markus 1963 68 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

6. Reichlin Lukas 1976 68 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

7. Betschart Eduard 1978 68 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

8. Steiner Roger 1988 68 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

9. Truttmann Hans 1942 67 SV Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

10. Pfyl Bruno 1949 67 V Stgw 57 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

11. Schelbert Karl 1959 67 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

12. Schelbert Sepp 1960 67 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

13. Ehrler Markus 1962 67 A Stgw 57 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

14. Camenzind Patrick 1972 67 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

15. Bloch Cornel 1952 66 V Karabiner KA KK Gersau SG

16. Truttmann Thomas 1971 66 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

17. Schwarz Markus 1977 66 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

18. Steiner Michael 1978 66 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

19. Ulrich Adrian 1989 66 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

20. Baumann Remo 1994 66 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

21. Ehrler Nico 1995 66 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

22. Steiner Karl 1947 65 SV Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

23. Suter Markus 1960 65 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

24. Camenzind Karl 1969 65 A Stgw 57 KA KK Gersau SG

25. Niederöst Roland 1979 65 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

26. Rickenbacher Reto 1985 65 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

27. Hotz Nicole 1991 65 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

28. Piantoni Luca 1993 65 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

29. Dietschi Michele 2001 64 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

30. Ballat Silvan 2000 64 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

Feldschiessen Einzelrangliste    

Stand Oberholz Gersau

300m 10.06.2018
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31. Weber Heinz 1947 64 SV Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

32. Steiner Elisabeth 1949 64 V Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

33. Etter Pius 1952 64 V Stgw 57 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

34. Hofstetter Jürg 1958 64 V Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

35. Camenzind Walter 1967 64 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

36. Niederberger René 1972 64 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

37. Gwerder Peter 1979 64 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

38. Reichlin Fridolin 1982 64 A Karabiner KA KK Gersau SG

39. Auf der Maur Sabrina 1987 64 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

40. Schmid Maurus 1990 64 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

41. Suter Patrick 1993 64 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

42. Mettler Alessandro 1995 64 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

43. Bachmann Flavio 1998 63 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

44. Inderbitzin Hans 1950 63 V Stgw 57 KA KK Morschach SG

45. Baer Patrick 1963 63 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

46. Schelbert Martin 1970 63 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

47. Gwerder Roman 1971 63 A Stgw 57 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

48. Weibel Daniela 1977 63 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

49. Imhof Markus 1977 63 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

50. Marty Walter 1980 63 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

51. Fürst Cornelia 1982 63 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

52. Küttel Stefan 1989 63 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

53. Gugger Alessa 1997 63 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

54. Jud Beda 1962 62 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

55. Süsli Livio 1989 62 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

56. Bürgler Guido 1991 62 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

57. Horat Lukas 1993 62 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

58. Güntensperger Kevin 1994 62 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

59. Gwerder Sascha 2000 61 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

60. Inglin Marco 1998 61 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV
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61. Niederberger Daniel 1967 61 A Stgw 57 KA KK Morschach SG

62. Deck Werner 1970 61 A Stgw 57 KA KK Morschach SG

63. Setari Domenico 1972 61 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

64. Gwerder André 1974 61 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

65. Lüönd Alois 1975 61 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

66. Hotz Thomas 1983 61 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

67. Rickenbacher Petra 1989 61 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

68. Schmid Vreni 1989 61 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

69. Steiner Bettina 1990 61 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

70. Imfeld Raphael 1990 61 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

71. Ehrler Marco 1991 61 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

72. Gwerder Julia 2003 60 JJ Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

73. Schnüriger Leonie 2002 60 JJ Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

74. Deck Thomas 2000 60 J Stgw 90 KA KK Morschach SG

75. Schmid Melk 1947 60 SV Stgw 57 KA KK Morschach SG

76. Inderbitzin Walter 1949 60 V Stgw 90 KA KK Morschach SG

77. Nigg Adrian 1952 60 V Stgw 90 KA KK Gersau SG

78. Gwerder Walter 1959 60 A Stgw 57 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

79. Bakker Wytze 1959 60 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

80. Deck Richard 1963 60 A Stgw 57 KA KK Morschach SG

81. Deck Josef 1965 60 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

82. Suter Erich 1973 60 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

83. Schilliger Eduard 1976 60 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

84. Betschart Damian 1980 60 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

85. Beeler Stefan 1981 60 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

86. Niederberger Sybille 1982 60 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

87. Truttmann Robin 1987 60 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

88. Gwerder Marco 1994 60 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

89. Bakker Nick 1998 59 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

90. Merz Peter 1947 59 SV Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV
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91. Truttmann Josef 1949 59 V Stgw 90 KA KK Morschach SG

92. Ulrich Josef 1953 59 V Stgw 90 KA KK Gersau SG

93. Rickenbacher Alois 1958 59 V Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

94. Betschart Adalbert 1959 59 A Karabiner KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

95. Pfyl Urs 1969 59 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

96. Steiner Nicole 1980 59 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

97. Camenzind Marco 1985 59 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

98. Nigg Urban 1988 59 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

99. Schelbert Yannik 1993 59 A Stgw 57 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

100. von Reding Diana 1997 59 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

101. Aroua Said 1997 59 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

102. Sinoli Valerio 2002 58 JJ Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

103. Zurfluh Matthias 1954 58 V Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

104. Baumann Urs 1963 58 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

105. Betschart Christian 1978 58 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

106. Schilliger Sandra 1982 58 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

107. Immoos René 1983 58 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

108. Reichmuth Roger 1985 58 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

109. Nigg Kilian 1987 58 A Stgw 90 KA KK Gersau SG

110. Risi Walter 1988 58 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

111. Hofstetter Melanie 1994 58 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

112. Truttmann Sven 2003 57 JJ Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

113. Suter Monika 1965 57 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

114. Truttmann Peter 1966 57 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

115. Lüönd Albert 1980 57 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

116. Schilter Bruno 1980 57 A Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

117. Imhof Martin 1988 57 A Stgw 90 KA KK Morschach SG

118. Wöber Timo 2000 56 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

119. Wessling Lukas 1999 56 J Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

120. Imhof Paul 1952 56 V Stgw 57 KA KK Morschach SG
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121. Pfyl Reto 1980 56 A Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

122. Martinez Ignacio 1982 56 A Stgw 90 KK Gersau SG

123.
Schmid Melchior 

Maurus
1990 56 A Stgw 90 KK Morschach SG

124. Berger Sandro 1990 56 A Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

125. Steiner Tobias 1990 56 A Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

126. Steiner Anton 1980 55 A Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

127. Waldis Marisa 1988 55 A Stgw 90 KK Gersau SG

128. Schibig Sandra 1996 55 A Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

129. Owen LucyAnn 1997 55 A Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

130. Sathiyanesan Jalini 2002 54 JJ Stgw 90 KA KK Brunnen-Ingenbohl MSV

131. Bürgler Lukas 1998 54 J Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

132. Betschart Josef 1960 54 A Stgw 57 Morschach SG

133. Schibig Helene 1963 54 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

134. Küttel Thomas 1982 54 A Stgw 90 Gersau SG

135. Suter Jasmine 1995 54 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

136. Scheiber Gian-Luca 2000 53 J Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

137. da Rosa Rodrigues E. 1998 53 J Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

138. Inderbitzin Peter 1951 53 V Stgw 90 KK Morschach SG

139. Hotz Werner 1958 53 V Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

140. Camenzind Rene 1977 53 A Stgw 90 Gersau SG

141. Rickenbacher Lukas 1986 53 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

142. Zejnullahu Rinore 1997 53 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

143. Senn Oliver 2003 52 JJ Stgw 90 KK Brunnen-Ingenbohl MSV

144. Camenzind Dario 2002 52 JJ Stgw 90 KK Gersau SG

145. Gisler Paul 1929 52 SV Karabiner KK Morschach SG

146. Schelbert Thomas 1961 52 A Stgw 57 Brunnen-Ingenbohl MSV

147. Catanzaro Antonio 1982 52 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

148. Waldis Simon 1988 52 A Stgw 90 Gersau SG

149. Deck Daniel 1991 52 A Stgw 90 Morschach SG

150. Küttel Claude 1996 52 A Stgw 90 Gersau SG
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151. Burgmann Jens 1966 51 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

152. Gwerder Alfred 1968 51 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

153. Lude Rosemarie 1948 50 SV Stgw 90 Gersau SG

154. Marty Karl 1948 50 SV Stgw 90 Gersau SG

155. Schmid Petra 1964 50 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

156. Betschart Martin 1972 50 A Stgw 90 Morschach SG

157. Berchtold Oliver 1979 50 A Stgw 90 Gersau SG

158. Messmer Michael 1988 50 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

159. Camenzind Robert 1999 49 J Stgw 90 Gersau SG

160. Camenzind Jeannette 1982 49 A Stgw 90 Gersau SG

161. suter Claudio 2003 48 JJ Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

162. Müller Urs 1977 48 A Stgw 90 Gersau SG

163. Reichlin Daniel 1979 48 A Stgw 90 Gersau SG

164. Lüönd Rolf 1980 48 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

165. Schelbert Laura 2003 47 JJ Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

166. Suter Vreni 1977 47 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

167. Betschart Herbert 1970 46 A Stgw 90 Morschach SG

168. Camenzind Leopold 1974 46 A Stgw 90 Gersau SG

169. Ramseier Lydia 1975 46 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

170. Tschümperlin Lukas 2002 44 JJ Stgw 90 Morschach SG

171. Sinoli Ciara 2001 44 J Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

172. Hofstetter Astrid 1964 43 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

173. Schmid Josef 1954 39 V Stgw 57 Morschach SG

174. Imhof Bruno 1989 38 A Stgw 90 Brunnen-Ingenbohl MSV

175. Camenzind Thomas 1998 37 J Stgw 90 Gersau SG

176. Mota Ester 1986 36 A Stgw 90 Gersau SG



Feldschiessen 2018 / Gruppenwettkampf

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Ballat Silvan 824184 64

Bertschi Dario xxxxxxxxx 69

Dietschi Michele xxxxxxxxx 64

Total 197

Rang 1

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Ehrler Markus 128509 67

Gwerder Walter xxxxxxxxx 60

Schwarz Markus xxxxxxxxx 66

Total 193

Rang 2

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Ehrler Nico 590647 66

Ehrler Marco xxxxxxxxx 61

Schelbert Yanik xxxxxxxxx 59

Total 186

Rang 3

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Pfyl Bruno 129127 67

Pfyl Reto xxxxxxxxx 56

Lüönd Alois xxxxxxxxx 61

Total 184

Rang 4

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Zurfluh Matthias 126783 58

Baumann Urs xxxxxxxxx 58

Baumann Remo xxxxxxxxx 66

Total 182

Rang 5

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Steiner Michi 372176 66

Beeler Stefan 81 xxxxxxxxx 60

Catanzaro Toni xxxxxxxxx 52

Total 178

Rang 6
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Feldschiessen 2018 / Gruppenwettkampf

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Hofstetter Jürg 114959 64

Hofstetter Melanie xxxxxxxxx 58

Steiner Tobias xxxxxxxxx 56

Total 178

Rang 6

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Etter Pius 128511 64

Imfeld Raphael xxxxxxxxx 61

Schelbert Thomas xxxxxxxxx 52

Total 177

Rang 8

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Hotz Thomas 242087 61

Hotz Werner xxxxxxxxx 53

Süsli Livio xxxxxxxxx 62

Total 176

Rang 9

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Suter Markus 129058 65

Suter Monika xxxxxxxxx 57

Suter Jasmine xxxxxxxxx 54

Total 176

Rang 9

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Schelbert Sepp 115701 67

Hotz Nicole xxxxxxxxx 65

Hofstetter Astrid xxxxxxxxx 43

Total 175

Rang 11

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Gwerder Sascha 824190 61

Inglin Marco xxxxxxxxx 61

Senn Oliver xxxxxxxxx 52

Total 174

Rang 12
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Feldschiessen 2018 / Gruppenwettkampf

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Suter Patrick 293156 64

Suter Erich xxxxxxxxx 60

Suter Claudio xxxxxxxxx 48

Total 172

Rang 13

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Schibig Sandra 596998 55

Bürgler Guido xxxxxxxxx 62

Schibig Helen xxxxxxxxx 54

Total 171

Rang 14

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Merz Peter 147069 59

Gwerder Fredy xxxxxxxxx 51

Gwerder Marco xxxxxxxxx 60

Total 170

Rang 15

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Schelbert Laura 883421 47

Gwerder Julia xxxxxxxxx 60

Bachmann Flavio xxxxxxxxx 63

Total 170

Rang 15

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Schnüriger Leonie 833280 60

Wessling Lukas xxxxxxxxx 56

Sathiyanesan Jalini xxxxxxxxx 54

Total 170

Rang 15

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Schibig Andrea 681997 68

Sinoli Valerio xxxxxxxxx 58

Sinoli Ciara xxxxxxxxx 44

Total 170

Rang 15
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Feldschiessen 2018 / Gruppenwettkampf

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Truttmann Robin 277916 60

Owen LucyAnn              xxxxxxxxx 55

Zejnullahu Rinore                  xxxxxxxxx 53

Total 168

Rang 19

Gruppe: Name Vorname Lizenz-Nr. Resultat

Steiner Nicole 128478 59

Suter Vreny xxxxxxxxx 47

Bergmann Jens xxxxxxxxx 51

Total 157

Rang 20
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